

BR.0002/37/2013

PROTOKÓŁ NR XXXVII/2013

z obrad XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Przedborzu

odbytej w dniu 17 maja 2013 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Przedborzu

W sesji udział wzięli radni według załączonej listy obecności.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Pani Renata Koska – Sekretarz Miasta Przedborza

Pani Renata Łuczyńska – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przedborzu

Pan Miłosz Naczyński – Burmistrz Miasta Przedborza

Ad. 1.

Obrady XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Przedborzu w dniu 17 maja 2013 roku rozpoczęły się o godz. 14.40

W związku z nieobecnością Przewodniczącego Zawiszy obrady poprowadził Wiceprzewodniczący Wnuk, który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. W obradach uczestniczyło 12 radnych (spóźnienie radnej Będkowskiej, nieobecność radnych: Zawiszy, Stępnia i Stawiarskiego).

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Rady, radny Wnuk odczytał porządek obrad, po czym poddał go pod głosowanie. Wynik głosowania był jednomyślny (11 głosów za). Porządek XXXVII sesji nadzwyczajnej przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Przedbórz do realizacji projektów systemowych w ramach Podziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
4. Zakończenie obrad.

Ad. 3

Wiceprzewodniczący Wnuk poprosił Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, panią Łuczyńską o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Łuczyńska poinformowała, iż przyjęcie uchwały o przystąpienie Gminy Przedbórz do realizacji projektów systemowych jest niezbędne w związku ze złożonym w dniu 30 stycznia br. wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1. „Rozwój oraz upowszechnianie aktywnej Integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”. W realizacji projektów systemowych jest wymagany wkład własny Gminy, który stanowi 10,5% ogólnej wartości projektu. Gmina Przedbórz w 2013 r. przeznaczą na realizację projektu kwotę 20 419,56 zł, z czego 14 819,56 stanowią zasiłki celowe, natomiast 5 600,00 zł to forma niepieniężna za zawarcie porozumień o współpracy na wolontariat. Budżet projektu na bieżący rok wynosi 194 472,00 zł. W projekcie

weźmie udział 45 osób, w tym 44 osoby będą po raz pierwszy uczestnikami projektu, natomiast 1 osoba powraca do projektu.

Radni nie wnieśli pytań, ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały, więc Wiceprzewodniczący poddał go pod głosowanie.

W wyniku głosowania Rada Miejska jednogłośnie, przy udziale 12 radnych, podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Przedbórz do realizacji projektów systemowych w ramach Podziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Uchwałę Nr XXXVII/256/13 przekazano do realizacji Burmistrzowi Miasta.

Ad. 4

Wiceprzewodniczący Wnuk zamknął XXXVII sesję Rady Miejskiej w Przedborzu. Obrady zakończono o godz. 14.55.

**WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ w PRZEDBORZU**

Wnuk
Henryk Wnuk

Protokół sporządziła:

Inspektor ds. obsługi rady

B.K.
mgr Barbara Kowalik